
 

Hotărârea nr. 92 din 30.09.2024 

 

cu privire la 

 

Aprobarea modificării Regulamentului de organizare si funcționare al Compartimentului 

Editură, Tipografie 

 

 

 

În conformitate cu modificarea Organigramei UNArte, aprobată de către Senat prin hotărârea 

97 din 15.12.2023, 

Senatul Universității Naționale de Arte din București, 

 

 

 

 

Hotărăște: 

 

Art. 1. Se aprobă cu unanimitate de voturi modificarea Regulamentului de organizare si 

funcționare al Compartimentului Editură, Tipografie. 

Art. 2. Modificările sunt următoarele: 

- Se modifică denumirea în “Compartimentul Editură, Tipografie” 

- Se adaugă atribuțiile Compartimentului 

- Se actualizează capitolul III “Dotarea tehnică” 

Art. 3. Compartimentul Editură, Tipografie va aduce la îndeplinire prevederile prezentei 

hotărâri. 

 

 

PREȘEDINTE SENAT, 

prof. univ. dr. DINU IOAN DUMBRAVICIAN 

   


